TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10010004/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02010001/2024

Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  NILCIMAR  FONTES  DE  ARAÚJO  GOMES,
ORDENADOR(A)  DE  DESPESAS  do(a)  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JOSÉ  DA  PENHA,
HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação,  para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 40.349.563/0001-04 - 40.349.563 RAFAEL RANIELY DA SILVA MAIA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1

SERVIÇO DE
PUBLICIDADE E
GERENCIAMENTO DE
MÍDIAS DIGITAIS

Serviço 12.0 MES 1.750,00 1.700,00 20.400,00

Total............................R$ 20.400,00

Homologado para 40.349.563 RAFAEL RANIELY DA SILVA MAIA inscrita no CNPJ/MF Nº 40.349.563/0001-04,
pelo melhor valor de R$ 20.400,00 (vinte mil, quatrocentos reais), em 15/01/2024.

assinado eletronicamente
NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000
CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com